
 
 
 

Sayı : GVD.0.00-310.04-18-E.6794 26 Nisan 2018
Konu : Yıllık Beyannamelerin Yasal Süre

içerisinde verilmesi ve süre talep edilmesi
hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

GENELGE NO: M.M 118/2018
 

Değiştirilmiş  şekliyle  24/1982  sayılı  Gelir  Vergisi  Yasası'nın  26.ncı  maddesi  yıllık
beyannamenin  verilme  zamanını  açıklamaktadır.  Aynı  Yasanın  52  (3)  maddesi  de  düzenli
beyanname veren ve  tahakkuk eden vergileri zamanında ödeyen   yükümlülere   ödenecek   vergi 
miktarından  yüzde  beş  (%  5)  indirim  yapılacağını  düzenlemektedir.  Aynı  şekilde  Değiştirilmiş
Şekliyle 41/1976 sayılı Kurumlar Vergisi Yasası'nın 21'inci maddesi beyanname verilme zamanını,
40(4) maddesi de düzenli beyanname verenlere ilişkin  yüzde (% 5) indirimi düzenlemektedir.

Değiştirilmiş  Şekliyle  27/1977  sayılı  Vergi  Usul  Yasası'nın  250.  maddesi  zamanında
verilmeyen  beyanlara  ilişkin  usulsüzlük  cezaları  ile  ilgili  kurallar  içermektedir.  Her  yıl  makul
gerekçelere  dayandırılmadan  birçok  ek  süreler  talep  edildiği  ve  Dairemizin  vergi  yükümlüsüne
beyanname verme hususunda ek süreler verildiği ve bunun bir gelenek haline dönüştürüldüğü son
yıllarda Dairemize yapılan başvurulardan tesbit edilmiştir. Sadece 2017 yılına ilişkin tamamlanan
hesap  dönemi  ile  ilgili  sunulacak  beyanlarda  aşağıdaki  hususların  bilinmesi  ve  bu  hususlara
uyulması gerekmektedir.

1) Değiştirilmiş şekliyle 24/82 sayılı Gelir Vergisi Yasası'nın 26'ıncı ve Değiştirilmiş       
     Şekliyle 41/1976 sayılı Kurumlar Vergisi  Yasası'nın 21'inci maddesi uyarınca sunulan 
    beyanlar ilgili yasalarda açıklanan yüzde beş (% 5) indirim hakkından    

               yararlanabilecektir.
2) Değiştirilmiş şekliyle 27/1977 sayılı Vergi Usul Yasası'nın 241.'inci maddesine istinaden 
    beyanname verme süresinin sonundan başlayarak 15 (onbeş)gün içerisinde sunulan yıllık 
   beyanlar ilgili yasalarda açıklanan yüzde beş (%5) vergi indirimi hakkından 

               yararlanamayacak ancak 27/1977 Sayılı Yasanın 250'nci maddesine istinaden usulsüzlük  
               cezası kesilmeyecektir.

3) Değiştirilmiş şekliyle 27/1977 sayılı Vergi Usul Yasası'nın 18'inci maddesine istinaden 
    süre isteminde bulunacak yetkili  muhasip/murakıpların süre istemlerinin     
    değerlendirilebilmesi amacıyla en geç 08 Mayıs 2018 tarihine kadar Dairemize
    başvurmaları ve 30 Nisan 2018 tarihine kadar Dairemize teslim etmiş  oldukları      
    beyannamelerin listesi ile birlikte süre isteminde bulunacakları yükümlü listesini
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Özdemir KALKANLI
Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü

              ve bu liste ekinde yükümlülerin yazılı taleplerini de ekleyerek Dairemiz Müdürlüğüne        
   toplu olarak arşiv kanalıyla  başvurmaları gerekmektedir.
Yukarıda açıklanan  prosedüre uygun olarak yapılmayan başvurular dikkate alınmayacak ve

Değerlendirme kriterlerinde sunulan beyanlara oranla süre  istenecek beyanların en  fazla % 10  'u
aşmayan ve 18.madde kurallarına uygun olarak yapılan başvurular dikkate alınacaktır.

Bu  şekilde  talepte  bulunacak  yükümlü  ve  Yetkili  Muhasip/Murakıpların  talebinin
Dairemizce uygun bulunması  halinde;
 

a) İlgili Yasalarda belirtilen %5 indirim hakkından yararlanamayacağı ;
b) Süre  isteminin Verginin ödeme  tarihini geçmesi durumunda Gecikme Zammlı ödeme 
     yapılacağı;
c) Verilen süre sonuna kadar 250'nci madde gereği uygulanması gereken usulsüzlük cezası

                uygulanmayacağının;
Bilincinde hareket edilmesi ve yasal süreler içerisinde beyanların sunulması konusuna azami

özen gösterilmesini saygılarımla rica ederim.
 
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Yetkili Muhasip ve Murakıplara Gelir ve Vergi Dairesi, Lefkoşa Şubesi

Gelir ve Vergi Dairesi,Gazimağusa Şubesi
Gelir ve Vergi Dairesi,Girne Şubesi
Gelir ve Vergi Dairesi, Güzelyurt Şubesi
Gelir ve Vergi Dairesi, İskele Şubesi
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